Edital

IMP. 02.09-0

 Edital N.º: 3663
  Data de registo: 11/06/2019

Reunião da Câmara Municipal

ARQ. CÉLIA MARGARIDA GOMES MARQUES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALVAIÁZERE: ------------------------------------------------------------------------------------

--- FAZ SABER no uso dos poderes que lhe são conferidos pela alínea m), do n.º 1, do artigo

35.º, e, para efeitos do que determina o n.º 4 do art.º 40.º da mesma Lei que, por razões de

agenda, a reunião ordinária pública agendada para o dia 19 do corrente mês, foi alterada para o

dia 21 de junho, com início às 10h00.--------------------------------------------------------------------------

---Para constar, se publica o presente edital, ao qual vai ser dada a devida publicidade, com a sua

afixação nos locais habituais.------------------------------------------------------------------------------------

                   Município de Alvaiázere, 11/06/2019

                    A Presidente da Câmara Municipal

               Célia Margarida Gomes Marques

		2019-06-11T22:14:19+0100
	Portugal
	CÉLIA MARGARIDA GOMES MARQUES